

J.H. Planter ApS

Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr. 75091818

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 3. januar 2024

Henrik Hyldegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

J.H. Planter ApS
Ingersvej 4
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 75091818

Direktion

Henrik Hyldegaard Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive produktions- og handels- virksomhed med salg af grøntsagsplanter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.626.854 mod DKK 1.729.588 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 11.243.861.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		8.978.100	9.766.771
Personaleomkostninger	1	-4.233.077	-4.356.841
Indtjeningsbidrag		4.745.023	5.409.930
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.662.077	-3.213.351
Resultat af primær drift		2.082.946	2.196.579
Finansielle indtægter	3	194.567	139.738
Finansielle omkostninger	4	-200.455	-112.808
Resultat før skat		2.077.058	2.223.509
Skat af årets resultat	5	-450.204	-493.921
Årets resultat		1.626.854	1.729.588

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overført resultat	1.126.854	1.229.588
Årets resultat	1.626.854	1.729.588

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Produktionsanlæg og maskiner		9.650.235	9.233.941
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.519	365.811
Materielle anlægsaktiver	6, 9	<u>9.944.754</u>	<u>9.599.752</u>
Andre tilgodehavender		1.300.000	1.300.000
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>
Anlægsaktiver		<u>11.244.754</u>	<u>10.899.752</u>
Råvarer og hjælpematerialer		957.050	880.445
Varebeholdninger	9	<u>957.050</u>	<u>880.445</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9	765.053	410.410
Andre tilgodehavender		770.765	926.412
Periodeafgrænsningsposter		28.671	29.062
Tilgodehavender		<u>1.564.489</u>	<u>1.365.884</u>
Likvide beholdninger		<u>5.746.110</u>	<u>5.865.108</u>
Omsætningsaktiver		<u>8.267.649</u>	<u>8.111.437</u>
Aktiver i alt		<u>19.512.403</u>	<u>19.011.189</u>

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		10.543.861	9.417.007
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		11.243.861	10.117.007
Hensættelser til udskudt skat	5	494.455	479.706
Hensatte forpligtelser		494.455	479.706
Gæld til kreditinstitutter		0	1.465.000
Selskabsskat	5	430.877	671.541
Langfristede gældsforpligtelser	8	430.877	2.136.541
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	252.000
Gæld til kreditinstitutter		0	1.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.317.085	1.648.007
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.552.329	3.662.633
Selskabsskat	5	673.853	455.831
Anden gæld		799.943	257.854
Kortfristede gældsforpligtelser		7.343.210	6.277.935
Gældsforpligtelser		7.774.087	8.414.476
Passiver i alt		19.512.403	19.011.189
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	200.000	8.187.419	0	8.387.419
Overført via resultatdisponeringen		1.229.588	500.000	1.729.588
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	200.000	9.417.007	500.000	10.117.007
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		1.126.854	500.000	1.626.854
Egenkapital pr. 30. september 2023	200.000	10.543.861	500.000	11.243.861

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.462.142	3.358.127
Pensioner	348.194	313.564
Andre omkostninger til social sikring	59.754	52.053
Øvrige personaleomkostninger	362.987	633.097
I alt	<u>4.233.077</u>	<u>4.356.841</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.662.077	2.584.102
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	0	629.249
I alt	<u>2.662.077</u>	<u>3.213.351</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	194.567	139.738
I alt	<u>194.567</u>	<u>139.738</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	35.821	37.907
Øvrige finansielle omkostninger	164.634	74.901
I alt	<u>200.455</u>	<u>112.808</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	1.127.372	479.706		
Betalt vedrørende tidligere år	-453.519			
Skat af årets resultat	435.455	14.749	450.204	493.921
Betalt udbytteskat	-4.578			
Skyldig pr. 30. september 2023	1.104.730	494.455		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			450.204	493.921
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		494.455		
Langfristede gældsforpligtelser	430.877			
Kortfristede gældsforpligtelser	673.853			
I alt	1.104.730	494.455		

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	39.314.662	649.753	39.964.415	38.624.520
Tilgang i året	2.967.821	283.595	3.251.416	2.061.236
Afgang i året	-170.625	-320.692	-491.317	-721.341
Kostpris pr. 30. september 2023	42.111.858	612.656	42.724.514	39.964.415
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-30.080.721	-283.942	-30.364.663	-27.269.221
Årets afskrivninger	-2.551.527	-110.550	-2.662.077	-2.584.102
Årets nedskrivninger	0	0	0	-629.249
Af- og nedskrivninger, afgang i året	170.625	76.355	246.980	117.909
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-32.461.623	-318.137	-32.779.760	-30.364.663
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	9.650.235	294.519	9.944.754	9.599.752
Salgspris, afgang	125.000	293.008	418.008	628.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-244.337	-244.337	-603.432
Fortjeneste/tab ved afhændelse	125.000	48.671	173.671	24.568

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	1.300.000	1.300.000	1.300.000
Kostpris pr. 30. september 2023	1.300.000	1.300.000	1.300.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	1.300.000	1.300.000	1.300.000

Noter, fortsat

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	0	1.717.000
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>1.717.000</u></u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	0	252.000
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>252.000</u></u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til kreditinstitutter	0	457.000
I alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>457.000</u></u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>
	DKK
Skadesløsbrev i selskabets driftsinventar, driftsmateriel og goodwill, er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000
Virksomhedspant i drivmidler, driftsmateriel, immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000

10. Eventualforpligtelser

J.H. Planter ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing af bil. Leasingaftalen udløber om 31 måneder. Den resterende forpligtelse udgør ca.	291.927
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>291.927</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Hyldegaard Hansen

Direktør

Serienummer: af32a6ed-c9c2-46fb-abe0-717d271bac65

IP: 212.27.xxx.xxx

2024-01-04 12:06:06 UTC



Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-04 12:15:51 UTC



Henrik Hyldegaard Hansen

Dirigent

Serienummer: af32a6ed-c9c2-46fb-abe0-717d271bac65

IP: 212.27.xxx.xxx

2024-01-04 12:33:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: EDQX2-GJGJK-KGJIG-M4YSD-831IQ-U1CPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**